Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostrae
inhibitlonis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario
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contraire. Si guis autem hoc attentare praesumserit, indigna­
tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, ap. e1us,
se noverit incursurum.

Datum Avenione II. Nonas Maji,pontificatus nostri anno IV.
(Arch. S. Wenc.— Orig. arch. ep. Prag. — Eml. IV. 1698.)

254. Foedus amicitiae Johannis filii regis Franciae
cum Carolo.

1346, 30. Maii.

Johannes primogenitus filius regis Franciae, důx Nor­
mandiae, Genermiae, comes Pictaviae, Andegauiae, Senomansis,
omnibus has literas visuris salutem. Scire volumus, guod nos
promisimus et iurauimus et promittimus, guod in guocumaue
statu sumus aut esse poterimus, nos erimus verus et legalis
amicus nostri praecarissimi et bene dilecti fratris, domini
Karoli de Boemia, D. gr. regis Romanorum, et puerorum
suorum, praesentium et futurorum, et honorem eorum, pro­
fectum et augmentationem procurabimus omnibus modis, guibus
facere, procurare poterimus bono modo. Et si nos sciemus aut
scire poterimus guocumguemodo, guod aliguis eorum procuraret
dampnum, nos impediemus toto nostro posse et €e0Sadiuua­
bimus et fortificabimus omnibus modis, guibus poterimus, contra
omnes illos, guicumague essent, gui eorum verecupdiam aut
dampnum procurarent.

In testimonium huius nos fecimus apponi nostrum magnum
steillum ad has 'litteras.

Datum in tentoriis nostris ante Angwillon, penultima die
Maji a. D. 1346.

(Pelzel, Karl IV. Urk, 138. — Chyt. VII.664. — Eml.IV.1715.)

255. Unio Johannis filii regis Franciae cum Ca­
rolo rege.

1347, 4. Augusti.

Johannes, primogenitus filius regis Franciae, dux Nor­
mandiae et Genermiae, comes Pictauiae, Andegauiae et Seno­
mansis, facimus scire, guod nos considerantes amorem affini­
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tatem genealogam, duae sunt et esse dicunt inter excellentem
et praepotentem principem, d. Karolum D. gr. regem Roma­
norum et Boemiae, nostrum carissimumfratrem, ab una parte,
et nos eť nostros pueros, suos nepotes, ab altera: promittimus
bona fide et iuravimus, guod nos custodiemus pro nostro posse
honorem, profectum et statum dicti nostri fratris. Et si nos
sciemus, guod aligui eundem vellent gravare in persona vel in
bonis, nos 1psos eis opponemus et impediemus toto nostro posse.

In testimonium huius nos fecimus sigillari has literas de
sigillo nostro secreto.

Datum in nostris tentoriis prope Lomberies die guarta
Augusti a. D. 1347.